Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2012 года

                    № 18/7

О создании Промышленной площадки муниципального уровня
«Промзона - Центральная»  на территории Дрожжановского
муниципального  района Республики Татарстан

В целях развития территорий Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, обрабатывающих отраслей экономики, производства новых видов продукции, внедрения наиболее прогрессивных технологий и производств Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Создать на территории Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Промышленную площадку муниципального уровня «Промзона - Центральная».
2. Утвердить прилагаемые:

Положение о Промышленной площадке «Промзона - Центральная» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1);

Положение об Администрации Промышленной площадки «Промзона  - Центральная» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 2);

Положение о Наблюдательном совете Промышленной площадки «Промзона - Центральная» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 3);

Типовое соглашение о ведении инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории Промышленной площадки «Промзона - Центральная» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 4).
Заместитель Главы Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, заместитель

Председателя Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

                                   А.И. Сарафанов